
2

MĚŘENÍ SPOTŘEBY
umístěné na přívodním potrubí do objektu

AUTOMATICKÉ UZAVŘENÍ
v případě havárie vody v objektu
 
UPOZORNĚNÍ PŘES SMS
na netěsnost potrubí, či protékající záchod

Vodostop je naše chytré řešení vhodné pro každého.

Havárie vody má většinou katastrofální následky.
Škody na majetku bývají obrovské. 
Pokud dojde k problému, např. praskne hadička sloužící 
k přívodu vody do pračky či záchodu, tak vodostop zabrání 
vytopení objektu. Přitom prasklá hadička představuje 
až 2000 litrů vody za hodinu. 

Ve školách a podobných institucích může problém zůstat 
neodhalen po několik dní a škody jsou pak obrovské.
Náš vodostop dokáže v případě havárie vodu zastavit zcela 
automaticky, a to již za 20 minut. Uživatelům zařízení pak 
zašle informační SMS o problému.

S aplikací Flexim máte 
vše pod kontrolou,
včetně vzdálené správy 
přes telefon a PC

Rychlé zastavení vody
v případě havárie a informační SMS

 :
CHYTRÝ VODOSTOP

JSEM

produkt:
Vodostop F16WS

CO NABÍZÍM? JAK FUNGUJI?

Chcete mít jistotu?

VODOSTOP
Produkt

VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ
a uzavření přívodu vody do objektu


